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VENDIM Nr. 103, daté 2.05.2019

N& mbéshtetje 1& Ligjit Nr. 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 5, daté 2.05.2019. pasi shqyrtoi kérkesén pér
miratim & projektit "Strukturé shérbime dhe banim 1-5-7 kate me dy kate parkin néntoké"
Lagjia nr.3, rruga "Onhezmi” Sarand¢", né zoné arkeologjike "B 1é qytetit 1é Sarandés'"-
subjekti "GJOZEZA"sh.p.k. dhe relacion mbi potencialin arkeologjik t& zonés. paraqitur nga

individ i licencuar né arkeologji 7. Dhimitér Condi.
VENDOSI:
1. Subjekti i licencuar né arkeologji & hartojé Koenceptin e kryerjes sé sondazheve
arkeologjiké pér zonén e zhvillimit té projektit t¢ sipérpérmendur e ta paraqes¢ até pér
shqyrtim dhe vendimmarrje né KKA e radhés.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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